
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.02.2016  №  296 

О внесении изменений в состав комиссии 
по подготовке проекта Правил землепользования
и застройки на территории городского округа 
«Город Южно-Сахалинск»,утвержденный 
постановлением мэра города Южно-Сахалинска
от 05.05.2009 № 750 «О подготовке проекта 
Правил землепользования и застройки на территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск» (ред. от 15.09.2015 )

В соответствии со ст. 30, 31, 33 Градостроительного кодекса РФ, ст.16
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации   местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  Положением  о
Департаменте  архитектуры,  градостроительства  и  землепользования
г. Южно-Сахалинска, утвержденным решением городского Собрания  города
Южно-Сахалинска  от  04.11.2012  №  611/38-12-4,  администрация  города
Южно-Сахалинска  постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования  и  застройки  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением мэра города Южно-Саха-
линска от 05.05.2009 № 750 «О подготовке проекта Правил землепользования
и  застройки  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
(ред. от 15.09.2015 ):

1.1. Вывести из состава комиссии по подготовке проекта Правил земле-
пользования и застройки на территории городского округа «Город Южно-
Сахалинск» Павлюк Е.В., Юркштас О.А., Федину Л.С.

1.2. Включить в состав комиссии по подготовке проекта Правил земле-
пользования и застройки на территории городского округа «Город Южно-
Сахалинск»:

- Ковальчука  Андрея Викторовича вице-мэра, председателя комиссии;

 



-  Шиш  Людмилу  Сергеевну  начальника  отдела  градостроительного
планирования и формирования земельных участков ДАГИЗ города Южно-
Сахалинска;

- Перкун Наталью Владимировну начальника отдела генплана и плани-
ровки территорий ДАГИЗ города Южно-Сахалинска.

2.Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации  города  Южно-Сахалинска.

3.Контроль  исполнения   настоящего  постановления  администрации
города Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра. 

Исполняющий обязанности
мэра города                                                                                        Н.Ю.Куприна


